



T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

LİSANS BÖLÜMLERİ İÇİN ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO ATAMALARINA AİT ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

İlan Duyuru Tarihi	20.12.2019
Resmi Gazete Sayı No	30984
Ön Değerlendirme Duyuru Tarihi	9.01.2020

Fakülte	Sanat ve Tasarım Fakültesi
Bölüm	İletişim Sanatları Bölümü
Açılan Kadro Unvanı	Araştırma Görevlisi
Açılan Kadro Sayısı	1
Müracaat Sayısı	1

Sınava Katılacaklar Adaylar İçin Sınav Yeri Bilgisi

*Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.

**Sınav Tarihi, Yeri: Sınava kabul edilen adayların 13/01/2020 Pazartesi günü tarihinde, Ataköy Yerleşkesi,

1. Kat, A Koridoru, 1A 0305 Numaralı Dersliğinde saat 10:00'da hazır bulunması gerekmektedir.

Sıra No	Adayın Adı - Soyadı	İlan Koşulundaki ALES Sonuç Puan Türü (EA, SÖZ, SAY)	ALES Sonuç Puanı	ALES Sonuç Puanının %60'ı	Yabancı Dil Sonuç Puanı	Yabancı Dil Sonuç Puanının %40'ı	Toplam Puan (En Yüksekten En Düşük Puanına Göre Sıralanır)	Açıklama (Başvuru Koşullarını Sağlayıp, En Yüksek Toplam Puanı Alan ve Kadro Sayısının On Katına Kadar İlan Edilecek Aday Sınava Girmeye Hak Kazanır)
1	Onur Şişman	SÖZ	79,41	47,65	63,75	25,50	73,15	Sınava Girmeye Hak Kazandı

*Ön Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırlar Silinebilir Ya Da İkinci Sayfa Kullanılabilir Veya Silinebilir.

** Toplam Puanına Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sıralamaları Yapılır.

*** Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.

Giriş Sınav Jürisine Ait Asıl Üye, Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri	Asıl Üye (Bölüm Başkanı) (Öğretim Üyesi)	Asıl Üye (Raportör) (Öğretim Üyesi)	Asıl Üye (Öğretim Üyesi)	Yedek Üye (Öğretim Üyesi) (Üye Bilgisi Belirtilecek Ancak Asıl Üyenin Olmadığı Durumlarda Onayı Alınacak)
Unvanı	Prof. Dr.	Doç. Dr.	Dr. Öğr. Üyesi	Dr. Öğr. Üyesi
Adı Soyadı	İşıl ZEYBEK V. Mehmet Üstünipek	Öykü Ezgi YILDIZ	Gülner İŞIKLAR	Ceren BİLGİCİ OĞUZ
Görev Yaptığı Fakülte / MYO ve Bölüm / Program Adı	Sanat ve Tasarım Fak. / Sanat Yönetimi Böl.	Sanat ve Tasarım Fak. / İletişim Sanatları Böl.	Sanat ve Tasarım Fak. / İletişim Sanatları Böl.	Sanat ve Tasarım Fak. / Yeni Medya ve İletişim Böl.
İmzası				